
Đvt: đồng

Ngày phát 
sinh

Chi Tiết Thu Chi Tồn
 Ghi chú: số 
phần cơm 

23,159,090

7/1/2022 Chi phí ngày 01/07/2022 1,120,000        22,039,090

7/2/2022 Tiền bán cơm ngày 02/07/2022 188,000           22,227,090 94                

7/2/2022 Chi phí ngày 02/07/2022 1,380,000        20,847,090

7/5/2022 Tiền bán cơm ngày 05/07/2022 178,000           21,025,090 89                

7/5/2022 Chi phí ngày 05/07/2022 245,000           20,780,090

7/7/2022 Tiền bán cơm ngày 07/07/2022 180,000           20,960,090 90                

7/7/2022 Chi phí ngày 07/07/2022 430,000           20,530,090

7/9/2022 Chị Nguyen Thi Thanh Truc ủng hộ KTX 100,000           20,630,090

7/9/2022 Tiền bán cơm ngày 09/07/2022 190,000           20,820,090 95                

7/9/2022 Chi phí ngày 09/07/2022 800,000           20,020,090

7/12/2022 Tiền bán cơm ngày 12/07/2022 182,000           20,202,090 91                

7/12/2022 Chi phí ngày 12/07/2022 710,000           19,492,090

7/14/2022 Tiền bán cơm ngày 14/07/2022 192,000           19,684,090 96                

7/14/2022 Chi phí ngày 14/07/2022 910,000           18,774,090

7/15/2022 MTQ ẩn danh CMTX T7 1,500,000        20,274,090

7/16/2022 Tiền bán cơm ngày 16/07/2022 174,000           20,448,090 87                

7/16/2022 Chi phí ngày 16/07/2022 160,000           20,288,090

7/19/2022 Chị Tran Thi Thanh Quyen ủng hộ KTX 200,000           20,488,090

7/19/2022 Tiền bán cơm ngày 19/07/2022 170,000           20,658,090 85                

7/19/2022 Chi phí ngày 19/07/2022 820,000           19,838,090

BÁO CÁO THU CHI QUÁN CƠM 2000đ CẦN THƠ THÁNG 07.2022

Số dư quỹ đầu tháng 07/2022



7/21/2022 Tiền bán cơm ngày 21/07/2022 176,000           20,014,090 88                

7/21/2022 Chi phí ngày 21/07/2022 830,000           19,184,090

7/23/2022 Tiền bán cơm ngày 23/07/2022 176,000           19,360,090 88                

7/23/2022 Chi phí ngày 23/07/2022 750,000           18,610,090

7/25/2022  Nhóm Hand CMTX T7 500,000           19,110,090

7/26/2022 Tiền bán cơm ngày 26/07/2022 180,000           19,290,090 90                

7/26/2022 Chi phí ngày 26/07/2022 985,000           18,305,090

7/28/2022 Tiền bán cơm ngày 28/07/2022 178,000           18,483,090 89                

7/28/2022 Nhóm Wind CMTX T7 1,000,000        19,483,090

7/28/2022 Anh Vu Ly ủng hộ KTX 8,000,000        27,483,090

7/28/2022 Chi phí ngày 28/07/2022 930,000           26,553,090

7/30/2022 Tiền bán cơm ngày 30/07/2022 170,000           26,723,090 85                

7/30/2022  MTQ có số GD 283865.300722.075515 ủng hộ KTX 200,000           26,923,090

7/30/2022 Chi phí ngày 30/07/2022 865,000           26,058,090

7/31/2022  MTQ có số GD 123716.310722.134425 ủng hộ KTX 500,000           26,558,090

7/31/2022 Chi lương tháng 07/2022 8,000,000        18,558,090

14,334,000      18,935,000      18,558,090 1,167           

Thu Chi Tồn
 số phần 

cơm 

23,159,090

9,000,000        32,159,090

3,000,000        35,159,090

2,334,000        37,493,090 1,167           

-                   37,493,090

CMKTX

Số dư quỹ cuối tháng 07/2022

Chi tiết

Số dư quỹ đầu tháng 07/2022

CMTX

Tiền bán cơm

Quỹ cơm Saigon hỗ trợ



Tổng chi phí trong tháng 18,935,000 18,558,090

14,334,000      18,935,000 18,558,090

Ngày phát 
sinh

Chi tiết
 Số lượng 

(kg) 
Đơn giá
(đ/kg)

Thành tiền

7/1/2022 Chả cá basa hấp 40                    28,000             1,120,000        

1,120,000

7/2/2022 Tôm khô 1                      500,000           500,000           

7/2/2022 Dưa leo 10                    8,000               80,000             

7/2/2022 Thịt heo 8                      85,000             680,000           

7/2/2022 Bí đao 10                    7,000               70,000             

7/2/2022 Chuối 50,000             

1,380,000

7/5/2022 Củ hành tím 2.0                   30,000             60,000             

7/5/2022 Tỏi 3                      30,000             90,000             

7/5/2022 Hành lá 2                      22,500             45,000             

7/5/2022 Chuối 50,000             

245,000

7/7/2022 Su su 15                    10,000             150,000           

7/7/2022 Dưa leo 10                    8,000               80,000             

7/7/2022 Rượu nuôi giấm (lít) 5                      20,000             100,000           

7/7/2022 Giá + cà chua 50,000             

7/7/2022 Chuối 50,000             

430,000

7/9/2022 Gà 13                    45,000             585,000           

7/9/2022 Khoai lang 5                      15,000             75,000             

Số dư quỹ cuối tháng 07/2022

CHI TIẾT CHI PHÍ

Tổng

Tổng

Tổng

Tổng



7/9/2022 Bột cari 20,000             

7/9/2022 Xả + rau thơm 70,000             

7/9/2022 Chuối 50,000             

800,000

7/12/2022 Tiền nước 190,000           

7/12/2022 Tiền điện 310,000           

7/12/2022 Dưa leo 10                    6,000               60,000             

7/12/2022 Khẩu trang (hộp) 4                      25,000             100,000           

7/12/2022 Chuối 50,000             

710,000

7/14/2022 Tép 7                      110,000           770,000           

7/14/2022 Bắp cải 10                    9,000               90,000             

7/14/2022 Chuối 50,000             

910,000

7/16/2022 Bí đỏ 10.0                 6,000               60,000             

7/16/2022 Đậu bắp 5.0                   10,000             50,000             

7/16/2022 Chuối 50,000             

160,000

7/19/2022 Thịt heo 8                      85,000             680,000           

7/19/2022 Su su 15 6000 90,000             

7/19/2022 Chuối 50,000             

820,000

7/21/2022 Thịt gà 13                    50,000             650,000           

7/21/2022 Đậu bắp 5                      10,000             50,000             

7/21/2022 Dưa leo 10                    8,000               80,000             

7/21/2022 Chuối 50,000             

830,000

7/23/2022 Thịt heo 8                      85,000             680,000           

Tổng

Tổng

Tổng

Tổng

Tổng

Tổng



7/23/2022 Hành lá 1 20000 20,000             

7/23/2022 Chuối 50,000             

750,000

7/26/2022 Thịt gà 13                    50,000             650,000           

7/26/2022 Su su 15                    6,000               90,000             

7/26/2022 Xà bông bột 6                      21,667             130,000           

7/26/2022 Xịt côn trùng 65,000             

7/26/2022 Chuối 50,000             

985,000

7/28/2022 Tép 7                      110,000           770,000           

7/28/2022 Bí đao 5                      8,000               40,000             

7/28/2022 Bắp cải 10                    7,000               70,000             

7/28/2022 Chuối 50,000             

930,000

7/30/2022 Gà 13                    50,000             650,000           

7/30/2022 Dưa leo 10                    8,000               80,000             

7/30/2022 Sửa ống nước 85,000             

7/30/2022 Chuối 50,000             
865,000

7/31/2022 Chị Quyên_omon 4,000,000        

7/31/2022 Nguyễn Thị Thúy Hòa 2,500,000        

7/31/2022 Trần Thị Bình 1,500,000        

8,000,000        
18,935,000      TỔNG CỘNG

Tổng

Tổng

Tổng

Tổng

CHI LƯƠNG
Chi lương tháng 07/2022

Tổng




